
 

工程名称和地点 工程图片 承建商/供货商 产品清单 项目意义 

兴华老年活動中心 

上海 
 ACE 

CONTROL26C 

CBT100LA-1 

CONTROL28 

CONTROL25AV 

JBL 
兴华老年活动中心改扩建项

目，项目总造价 9605.6 万元。

位于闵行区马桥镇旗忠村光

华路 3000 号，即光华路以北、

金都路以西。新建培训综合楼

总建筑面积为 6696 平方米

（不含保温层面积）。 

地上一层主要是培训室、会议

室、大会堂，二至五层主要是

活动室。 

DSI1000 Crown 

OMEGASTUDIO Lexicon 

BLU100 BSS 

nil SOUNDCRAFT 

临沧市民活动中心 

会堂音响系统工程 

临沧 

 

北京中广广播电视 

工程有限公司 

VP7215/95DP 

VP7215/64DP 

VPSB7118DP 

AC15 

AM7215/64 

SRX712M 

JBL 

临沧市民中心位于沧江园北

侧，建设用地为 9.6 公顷，由

一个主体功能区和周边商务

区组成，是一个复合功能的、

高效率的、最具人气的城市公

共设施和城市公共空间综合

体。会议展览演艺中心。 

DSI2000 

DSI6000 
Crown 

IEQ31 DBX 

BLU160 

BLUCARD-IN 

BLUCARD-OUT 

BLU120 

BSS 

北京 CBD 索菲特大酒店 

7 层歌剧院厅(工程设备) 

 

北京万达广场房地產 

开发有限公司 

AC28-95 

AM5215/64 

AC28-95 

SS2BK 

ASB6118 

JBL 
北京万达索菲特大酒店引位

于国贸桥以东，CBD 中央商务

区，它将 10 个会议厅集中在

第 7 层，整个楼层面积达

7,000 平方米. 大宴会厅面积

达 1,368 平方米，可承接 850

人的大型宴会，并可以分隔成

三个独立房间。所有会议厅内

均配有世界顶级会议设备 

DSI6000 Crown 

BLU160-8AX8A BSS 

LX9 16CH SOUNDCRAFT 

克拉玛依市体育馆工程 

新疆 克拉玛依 

 

新疆天地銓电子 

科技有限公司 

VT4886 

VT4886-UB 

EON515XT-CH 

JBL 

市体育馆位于克拉玛依市新

行政区内，是一个建筑外形酷

似“水立方”的立方体。市体

育馆建成后，可以承接全国乃

至国际的球类单项比赛，引进

国内外高水平的体育表演和

赛事，同时能够满足新城区市

民就近锻炼的需求。 

DSI2000 

IT12000HD 
Crown 

2231 DBX 

MX300 LEXICON 

BLU160 

BLUCARD-IN 

BLUDIGITAL-IN 

BKUCARD-OUT 

AR133 

BSS 

http://idx.harman.com/


潍坊文化艺术中心 

山东·潍坊 

 

 

AM7200/64 

ASB6125 

ASB6128 

AM7215/64 

AM5215/95 

AM5212/95 

SRX712M 

8320 

AC15 

VT4888 

VT4882 

VP7215/64DPAN 

VP7215/95DP 

VRX932LAP 

VRX918SP 

PRX615M 

MRX512M 

CONTROL128W 

CONTROL47CT 

229-00009-01 

VT4888-AF 

VRX-AF 

SS4BK 

SS2BK 

CONTROL26CT 

JBL 

潍坊市文化艺术中心四组团

大剧院项目总建筑面积 31.9

万平方米，地上 5 层、地下 1

层，整体造型宛若一只展翅欲

飞的大雁，五组团音乐厅项目

设计融合了国际流行元素和

潍坊传统文化。 

MA5000I 

MA9000I 

CTS4200A 

CTS2000 

XTI4000 

CTS3000 

Crown 

AFS244 

231 
DBX 

PCM96 

PCM92 
Lexicon 

BLU160-4AX12A 

BLU160-8AX8A 

FCS966 

BSS 

VI6 

VI4 

VI1 

RW8024 

GB8 24CH 

GB2 16CH 

GB2R 16/2 

SOUNDCRAFT 

 

 

http://www.jblpro.com/

